2024 年 3 月 28 日

各  位

会社名   住友林業株式会社

（コード番号 1911 東証プライム）

代表者名 代表取締役 社長 光吉 敏郎

問合せ先 コーポレート・コミュニケーション部長 水野 隆

（TEL 03-3214-2270）

（訂正）「2023 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2024 年 2 月 14 日に発表いたしました「2023 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」について、一部訂正を要する箇所があり

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。また、数値データについては、訂

正はありません。

記

１．訂正の理由

「2023 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」について、記載内容に一部誤りがあることが判明いたしました。なお、本訂正に

よる連結業績等の開示済み決算数値への影響はありません。

２．訂正の内容

添付資料 6 ページ

（SDGs（持続可能な開発目標）達成および持続可能な社会の実現への貢献）

（ご参考）９つの重要課題と関連する SDGs

以 上